彰化縣私立精誠高級中學 113 學年度課程發展委員會會議記錄

時間：114年 06月 24日(星期二)中午 12：30

地點：精誠樓 2樓第一會議室

主持人：游源忠 校長

壹、 主席報告

請業務單位開始進行提案說明

貳、 業務單位報告

1.檢視國中課程計畫-教科書版本、會考後規劃。

參、 討論案由：

案由一、檢視114學年度上學期國中部各科教科書版本

說明：

1.114學年度上學期各科教科書版本已於113學年度下學期各科教學研究會投票

選出。

2.請委員檢視遴選結果、如附件。

決議： 通過

案由二、檢視114學年度-會考後課程活動之規畫安排

說明：

1. 九年級會考後課程規劃於各科教學研究會議共同討論，並於校內核心小組會

議通過。

2. 請委員檢視九年級會考後課程規劃總表，如附件。

決議: 通過

案由三、檢視114學年度課程計畫

說明：

1. 114學年度課程計畫於各科教學研究會議共同討論，並於校內核心小組會議

通過。

2. 請委員檢視114學年度課程計畫，如附件。

決議: 通過

案由四、檢視114學年度課程評鑑計畫

說明：

1. 請委員檢視114學年度課程評鑑計畫，如附件。

決議: 通過

案由五、檢視113學年度課程評鑑

說明：

1. 請委員檢視113學年度課程評鑑，如附件。

決議: 通過

案由六、課程學分調整及學分安排，授權給教務處負責處理。

1.本次課發會決議後，將提出課程計畫申請，若後續仍有需修正課程計畫，請

授權給教務處負責處理。

決議: 通過

肆、 學者專家建議

建議多元選修加入SEL課程。

課程中應指導學生判讀 AI 提供資料，並教授文獻參考方法以避免抄襲，此事

至關重要。此舉亦有助於培養學生在數位時代中所需的資訊素養與學術倫理，

確保其能有效且負責任地運用人工智慧資源。

伍、 校長總結

為豐富學生學習歷程，多元選修課程可再開放多年段選修，俾利學生更多元及

彈性的選課，進而拓展學習視野。

陸、 會議照片

教學組報告

彰師大-王智弘教授，學者專家回饋

彰化縣私立精誠高級中學

會議記錄
113學年度第1次課課程發展委員會-會議記錄

收文者 : 陳銘鴻 → 游源忠 申請人 : 教學組 蔡承晉

結案時間 : 25/07/16 AM 08:43 - 25/07/16 填單人 : 教學組 蔡承晉

經辦人 :   重要性 : 普通

附加檔案 : 113學年度課發會-高 - 會議記錄.pdf
; 114.06.23課發簽到表.pdf ;
113學年度課發會-國-會議記錄 .pdf

簽核編號 : 2507160002

關聯的簽核編號:

精誠中學會議記錄

會議名稱：113學年度課程發展委員會-會議記錄

會議日期：114年06月24日

會議時間：12:30-13:00

開會地點：精誠樓第一會議室

主持人：游源忠

出列席人員：
如附件簽到表

會議內容：(僅列會議討論及決議要項若有詳細會議記錄或會議參考資料請用檔案夾帶)

如附件

以上 請簽核 :
   順序簽核成員 決定 簽辦意見 日期

   1 教務處 教務主任
陳銘鴻
2025/07/16 AM08:43

同意

2025/07/16 AM11:59

   2 校長室 校長
游源忠
2025/07/16 AM08:43

同意 閱

2025/07/16 PM02:46

2025/7/16 下午4:43 eip.cchs.chc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php

https://eip.cchs.chc.edu.tw/tw/wf/wf_view_print.php 1/1